
__ zaškrtněte odpovídající odpověď 
* vyplňte pouze při prakticky zaměřené práci 
** v případě nedostatku místa použijte zadní stranu formuláře 

 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Název diplomové práce:    Výukové úlohy pro přípravek s číslicovým signálovým 
procesorem 

Jméno a příjmení studenta:  Petr DUGA 

Jméno a příjmení vedoucího diplomové práce včetně titulů a pracoviště: 

Prof. Ing. Pavel Zahradník, CSc.,  FEL ČVUT v Praze, K13132 

1) Samostatnost při řešení práce: 5) Odborná úroveň: 
__ výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
X  dostatečná 
__ nedostatečná 

__ výborná 
__ velmi dobrá 
X  dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

2) Systematičnost činnosti při řešení práce: 6) Jazyková a textová úroveň: 
__ výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
X  dostatečná 
__ nedostatečná 

__ výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

X  uspokojivá 
__  dostatečná 
__ nedostatečná 

3) Prokázané teoretické znalosti: 7) Grafická úprava:  

__ výborné 
__ velmi dobré 
__ dobré 

X  uspokojivé 
__  dostatečné 
__ nedostatečné 

__ výborná 
__ velmi dobrá 
X  dobrá 

__ uspokojivá 
__ dostatečná 
__ nedostatečná 

4) Prokázaná experimentální zručnost: 8) Student splnil zadání: 
__ výborná 
__ velmi dobrá 
__ dobrá 

__ uspokojivá 
X  dostatečná 
__ nedostatečná 

__ úplně 
X  částečně 
__ nesplnil 

9) Dosažené výsledky, vlastní přínos a praktická využitelnost práce:  

Diplomanta pana Petra Dugu jsem vedl neobvykle dlouho a práce na diplomovém zadání 
probíhala neobvykle pomalu. Značným omezením byly diplomantovy vstupní znalosti. Od 
doby předchozí obhajoby diplomant v práci mírně pokročil, ale výukové úlohy stále nejsou 
dořešeny podle mých představ.  Diplomant se soustředil, na moji žádost, na dokončování 
úlohy zaměřené na SV AM příjímač. Její uspokojivé dokončení se bohužel zatím nepodařilo. 
Diplomant slíbil, že úlohu dokončí. Konstatuji, že vynaložené úsilí naprosto neodpovídá 
dosaženým výsledkům. 
10) Připomínky k práci:  - 

11) Otázky ke studentovi vztahující se k práci (budou zodpovězeny při obhajobě):  - 

Doporučení k obhajobě: X  doporučuji __ nedoporučuji 

Klasifikace diplomové práce: 

__ A - výborně (1,0)   __ C - dobře (2,0) __ E - dostatečně (3,0) 

__ B - velmi dobře (1,5)     X  D - uspokojivě (2,5)      __  F - nedostatečně (4,0) 

Datum: 11.1.2015 Podpis: 

 

ČVUT v Praze - Fakulta elektrotechnická 
katedra telekomunikační techniky 
Praha 6 - Dejvice, Technická 2, 166 27 
tel: 224352100 (2103, 2070) 


